
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 124/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze promocji i organizacji 
wolontariatu w 2016 roku.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392), art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 
11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.), Uchwały Nr 
XII/183/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 roku  
w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata  
2011-2020”; Uchwały Nr XIV/215/2015 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
26 października 2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016”, Zarząd Województwa Małopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarząd Województwa Małopolskiego, kierując się intencją wsparcia i promocji idei 
wolontariatu, realizując założenia „Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016” oraz cele „Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego 
na lata 2011 – 2020” ogłasza otwarty konkurs ofert w obszarze promocji  
i organizacji wolontariatu w 2016 roku. 

§ 2. 
 

Rodzaj zadań publicznych, których dotyczy przedmiot Konkursu oraz zasady i tryb 
jego przeprowadzania określa Regulamin otwartego konkursu, stanowiący załącznik 
do niniejszej Uchwały.  

 
§ 3. 

 

Na realizację zadań wybranych w ramach wyżej wymienionego konkursu, Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznacza środki finansowe do łącznej kwoty 87 300 
złotych (osiemdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych). 

 



§ 4. 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na rok 2016. 

§ 5. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Małopolskiego. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Uchwała Zarządu Województwa Małopolskiego w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze promocji i organizacji wolontariatu w 2016 roku jest 
wykonaniem postanowień uchwały Nr XIV/215/2015 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Województwa Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”.  

Samorząd Województwa Małopolskiego od kilku lat podejmuje działania  
na rzecz rozwoju małopolskiego sektora pozarządowego. Jednym z takich działań 
jest realizacja zadań publicznych województwa małopolskiego z obszaru promocji  
i organizacji wolontariatu. Zasady wolontariatu określa ustawa o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie z 24 kwietnia 2003 r. w której szczegółowo regulowane 
są warunki pracy wolontariuszy oraz możliwości korzystania z ich świadczeń.  

Niniejsza uchwała określa zasady i tryb konkursu ofert oraz cele i rodzaje 
zadań publicznych, będących przedmiotem konkursu. Celem otwartego konkursu 
ofert z obszaru promocji i organizacji wolontariatu jest przede wszystkim 
popularyzacja idei wolontariatu, realizowanie kampanii społecznych promujących 
wolontariat, tworzenie warunków sprzyjających zaangażowaniu się społeczeństwa 
obywatelskiego Małopolski w wolontariat oraz promocja wolontariatu pracowniczego. 

Oferty, złożone przez podmioty zostaną ocenione przez komisję konkursową 
powołaną przez Zarząd Województwa Małopolskiego. Decyzję o wyborze oferty  
i o udzieleniu dotacji podejmie Zarząd Województwa Małopolskiego w formie 
uchwały.  

Zakres i warunki realizacji zadań publicznych określi umowa zawarta 
pomiędzy Województwem a beneficjentem. W trakcie prowadzenia konkursu  
i realizacji zadań publicznych stosowane będą wzory dokumentów przyjęte  
w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r.  
w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy  
o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania zadania  
(Dz. U. z 2011r. Nr 6, poz. 25).  

 
 
 


